
Gruppe 8   Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 11 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

18 Martin Bähr (GER)  1 -- 10 laps --Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

17:52.303 1:45.794 7

12 Aaron Strack (GER) 12.509 2 12.509Aprilia Mille 18:04.812 1:45.993 4

45 Ingo Benndorf (GER) 23.740 3 36.249Aprilia Mille 18:28.552 1:48.418 4

3 Jürgen Kible (GER) 0.141 4 36.390Yamaha YZF750
MCE Racing Team

18:28.693 1:48.703 7

6 Reinhard Strack (GER) 2.970 5 39.360Honda VTR1000 18:31.663 1:49.561 3

34 Kjell Landgren (SWE) 8.902 6 48.262Honda VTR1000F
NILSSONSMC.SE

18:40.565 1:49.856 10

440 Bernd Wetzel (GER) 6.627 7 54.889Aprilia RSV Mille
RSV Racing

18:47.192 1:49.631 10

25 Philip Scholl (GER)  8 -- 9 laps --Aprilia RSV Mille 17:50.926 1:56.799 5

555 Klaus Martin Piontek (GER) 1.550 9 1.550Aprilia Mille 17:52.476 1:56.745 5

136 Ludwig Udo Hadel (GER) 7.388 10 8.938Honda VTR 1000 17:59.864 1:57.796 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

20 Harry Fath (GER)  DNF -- 8 laps --Ducati 996
HF Racing Team

14:12.893 1:45.299 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Klassik
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

87 Gian Mertens (BEL)  1 -- 10 laps --Honda RC30 17:46.146 1:44.816 6

73 Andreas Braun (GER) 39.436 2 39.436Kawasaki ZXR 750
Brauny's Racing Team

18:25.582 1:48.967 7

15 Ralf Isermann (GER) 19.679 3 59.115Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

18:45.261 1:48.838 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

69 Claus-Peter Hörhammer (GER)  1 -- 10 laps --Kawasaki GPX750R 18:49.775 1:51.113 10

306 Jens Weichel 1.691 2 1.691 18:51.466 1:51.568 10

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.816  in Runde  6  duch nr. 87 : Gian Mertens (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 8   Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

13 Thomas Wolf (GER)  3 -- 9 laps --Kawasaki ZXR1200 18:02.163 1:57.965 2

51 Hubert Trabold (GER) 32.035 4 32.035Kawasaki Z 1000R 18:34.198 2:01.148 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Luxembg
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

211 Kai Bamberger (GER)  1 -- 10 laps --Yamaha R6
MSC  Rockenberg

17:54.935 1:45.175 9

221 Lothar Linke 1:23.552 2 1:23.552 19:18.487 1:53.043 5

125 Erich Henning (GER) 12.475 3 1:36.027Yamaha R6 19:30.962 1:55.413 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

100 Andreas Kling-Kopp  DNF -- 7 laps -- 14:46.071 1:56.287 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Supersport
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft (GER)  1 -- 10 laps --Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

17:46.223 1:45.274 5

98 Daniel Gottschalk (GER) 8.965 2 8.965Yamaha R6 17:55.188 1:45.093 7

346 Steffen Serway (GER) 9.923 3 18.888Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

18:05.111 1:46.355 4

48 Julian Dieterle (GER) 21.992 4 40.880Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle

18:27.103 1:49.169 9

93 Georg Regele (GER) 13.369 5 54.249Kawasaki ZX600
Classic Racing Team Ries

18:40.472 1:50.141 10

46 Rainer Reißig (GER)  6 -- 9 laps --Kawasaki ZX 6 R
Zöllner Racing Team

17:53.079 1:57.112 3

116 Benjamin Becker (GER) 40.458 7 40.458Kawasaki ZX6R 18:33.537 1:59.825 8

71 Thomas Deininger (GER)  8 -- 8 laps --Honda CBR600 18:09.100 2:13.760 2
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AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.816  in Runde  6  duch nr. 87 : Gian Mertens (Honda)
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